
Zarządzenie Nr 56/06 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 29 września 2006 roku 

w sprawie wysokości stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych w Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 

w Pile w roku akademickim 2006/2007 

  
         Na podstawie § 12 ust. 5,6 Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla studentów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile zarządza się, co następuje: 

§1 

Ustala się wysokość stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych w roku akademickim 

2006/2007 w następujących wysokościach: 

1. Przy orzeczeniu o znacznym stopniu niepełnosprawności przysługuje stypendium w wysokości 800 zł 

2. Przy orzeczeniu o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności przysługuje stypendium w wysokości 

600 zł 

3. Przy orzeczeniu o lekkim stopniu niepełnosprawności przysługuje stypendium w wysokości 400 zł 

  

§2 

Wysokość stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych ustalono w porozumieniu z uczelnianym 
organem samorządu studenckiego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 
  

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2006 roku. 

 


